
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS 

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO 

 

EDITAL 001/2023 

RESULTADO PROVISÓRIO DA FASE DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL 
 

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à 

Secretaria de Estado de Direitos Humanos - SEDH, torna público o resultado 

provisório dos candidatos ELIMINADOS e CONTRAINDICADOS, em função da 

conclusão da fase de Investigação Social, conforme previsto no item 08 e seus 

subitens, do Processo Seletivo – Edital 001/2023, referente à 2ª Convocação – 

Região SUL. 

 
 

 

ELIMINADOS - MASCULINO 

2340695 

2342418 

2343152 

2338089 

2348855 

2348659 

2343207 

 
ELIMINADOS - FEMININO 

NÃO 
HOUVE 

 
CONTRAINDICADOS - 

MASCULINO 

2348148 

2342096 

2341699 

 
CONTRAINDICADOS - 

FEMININO 

NÃO 
HOUVE 

 

 
O candidato eliminado/contraindicado, poderá interpor recurso conforme itens 12.10 e 

12.11 do Edital 001/2023. 

 

 

 

 

Vitória/ES, 16/04/2024 

Fabio Modesto de Amorim Filho 

Diretor Geral do IASES 
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